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104 學年度第 1 學期農學院農業概論課程授課教師名單及授課時數 

章次 章節名稱 授課教師 教師系別 
授 課 教

師 薪 資
代號 

授 課

時 數 

一 緒論 侯金日老師 農藝學系 A0374 18 
二 農業、生命科學與人類 周微茂老師 生化科技學系 A0204 18 
三、四 農業自然氣候環境 

土壤及植物營養 張山蔚老師 農藝學系 A0249 18 

五 農藝 柯金存老師 農藝學系 A0361 18 
六 園藝 李堂察老師 園藝學系 A0058 18 
七 森林資源 

(森林資源經營與管理) 林瑞進老師 森林暨自然資源學系 A0781 18 

七 森林資源 
(木質材料資源與工業) 林翰謙老師 木質材料與設計學系 A0500 18 

八 植物保護 林志鴻老師 植物醫學系 A0821 18 
九 禽畜生產 林炳宏老師 動科學系 A0226 18 
 
 
 
 
 期中考 

（星期一第 1.2 節） 

柯金存老師 
李堂察老師 
林瑞進老師 
林翰謙老師 
林炳宏老師 
黃國青老師

張岳隆老師
黃柔嫚老師 
林志鴻老師 

農藝學系 
園藝學系 
森林暨自然資源學系 
木質材料與設計學系 
動科學系 
獸醫學系 
生農學系 
景觀學系 
植物醫學系 

A0361 
A0058 
A0781 
A0500  
A0226 
F0395 
A0541 
A0793 
A0821 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

十 防疫與檢疫 黃國青老師 獸醫學系 F0395 18 
十一 水產養殖 董哲煌老師 水生生物科學系 K0053 18 
十二 農產加工 黃健政老師 食品科學系 A0338 18 
十三 農業生物技術 張岳隆老師 生農系 A0541 18 
十四 農業機械及自動化 朱健松老師 生物機電工程學系 A0378 18 
十五 農場經營與行銷 謝志忠老師 應用經濟學系 A0309 18 
十六、 
十七 

農民組織、教育及農業推廣 
農業發展之趨勢與展望 周淑月老師 生物事業管理學系 A0340 18 

 

期末考 
（星期一第 1.2 節） 

柯金存老師 
李堂察老師 
林瑞進老師 
林翰謙老師

林炳宏老師 
黃國青老師

張岳隆老師
黃柔嫚老師 
林志鴻老師 

農藝學系 
園藝學系 
森林暨自然資源學系 
木質材料與設計學系 
動科學系 
獸醫學系 
生農學系 
景觀學系 
植物醫學系 

A0361 
A0058 
A0781 
A0500  
A0226 
F0395 
A0541 
A0793 
A0821 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

備註：1.上課時間每周ㄧ上午第 1、2 節各系大ㄧ教室上課 
2.為避免學生衝堂，請依 104 學年度行事曆排期中考、期末考於原上課時段(星期一第 1.2 節

舉行)。 
      3.負責期中、期末考老師兼負責該系成績計算.登錄及教學大綱上網等 
      


