## 104 學年度第 1 學期農學院農業概論課程授課教師名單及授課時數

章次	章節名稱	授課教師	教師系別	授課教師薪資代號	授課時數
	緒論	侯金日老師	農藝學系	A0374	18
	農業、生命科學與人類	周微茂老師	生化科技學系	A0204	18
三、四	農業自然氣候環境 土壤及植物營養	張山蔚老師	農藝學系	A0249	18
五	農藝	柯金存老師	農藝學系	A0361	18
六	園藝	李堂察老師	園藝學系	A0058	18
七	森林資源 (森林資源經營與管理)	林瑞進老師	森林暨自然資源學系	A0781	18
七	森林資源 (木質材料資源與工業)	林翰謙老師	木質材料與設計學系	A0500	18
八	植物保護	林志鴻老師	植物醫學系	A0821	18
九	禽畜生產	林炳宏老師	動科學系	A0226	18
	期中考 (星期一第 1.2 節)	柯金存老師 李堂察老師	農藝學系 園藝學系	A0361 A0058	2 2
		林瑞進老師	森林暨自然資源學系	A0781	2
		林翰謙老師	木質材料與設計學系	A0500	2
		林炳宏老師	動科學系	A0226	2
		黃國青老師	獸醫學系	F0395	2
		張岳隆老師	生農學系	A0541	2
		黃柔嫚老師	景觀學系	A0793	2
		林志鴻老師	植物醫學系	A0821	2
十	防疫與檢疫	黄國青老師	獸醫學系	F0395	18
+-	水產養殖	董哲煌老師	水生生物科學系	K0053	18
十二	農產加工	黃健政老師	食品科學系	A0338	18
十三	農業生物技術	張岳隆老師	生農系	A0541	18
十四	農業機械及自動化	朱健松老師	生物機電工程學系	A0378	18
十五	農場經營與行銷	謝志忠老師	應用經濟學系	A0309	18
十六、十七	農民組織、教育及農業推廣 農業發展之趨勢與展望	周淑月老師	生物事業管理學系	A0340	18
	期末考 (星期一第 1.2 節)	柯金存老師	農藝學系	A0361	2
		李堂察老師	園藝學系	A0058	2
		林瑞進老師	森林暨自然資源學系	A0781	2
		林翰謙老師	木質材料與設計學系	A0500	2
		林炳宏老師	動科學系	A0226	2
		黃國青老師	獸醫學系	F0395	2
		張岳隆老師	生農學系	A0541	2
		黃柔嫚老師	景觀學系	A0793	2
		林志鴻老師	植物醫學系	A0821	2

備註:1.上課時間每周一上午第1、2節各系大一教室上課

3.負責期中、期末考老師兼負責該系成績計算.登錄及教學大綱上網等

<sup>2.</sup>為避免學生衝堂,請依 104 學年度行事曆排期中考、期末考於原上課時段(星期一第 1.2 節舉行)。